» Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die XIII. 
Aprilis MDCCCLXVI. Pontificatus Nostri an. Vicesimo.)) 

Loco >J3 Signi 
Card. PARACCIANI CLARELLI. 
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I. O mater , cui nomen a perpetuo 

Succursu, en miser peccator ad Te con

fugiens , in Teque confidens, coram Te 

numi pronus adsistit. O Mater Misericor

diae Te mei miserescat : Tu peccatorum 

spes et refugium ab omnibus vocaris; ergo 

'et mihi refugium et spes esto. Pro tuo 1 

in Iesum Christum amore roganti fer 

opem, ei qui misere corruit dexteram 

protende qui tuum praesidium efflagitat, 

tibique se in servum perpetuo mancipat 

Deo gratias a g o , eumque l a u d o , quod 

Haec pervetusta B. M. Virginis imago, quae vulgo Mater a i 

Perpetuo Succursu nuncupatur , opus Byzantinum, fortasse sae
culi XIII. ut artis periti autumant, primum ab insula Creta Ro
mam per pium mercatorem saeculo XV. pereunte advecta, in templo 
s. Matthaei in Merulana, ipsa Deipara Vergine revelante, uti tradi
tur, exposita, ibidem trecentis et amplius annis, usque ad annum 
quo templum illud dirutuin est, (quod quidem saeculo XIX. ine
unte contigit) miraculorum fama, ut monumenta vetera testan
tur, insignis, summa populi romani atque advenarum pietate 
culta fuit. Tum ab Augustinianensibus Hibernis qui templum 
illud prope excolebant in templum s. Mariae in Posterula aspor
tata, inde Pii IX. Pontificis Maximi iussu Exquilino colli resti
tuta es t , atque in templo s. Alphonsi Mariae de Ligorio E p i 
scopi ab eius a lumnis , scilicet a Patribus Congregationis SSmi 
Redemptoris, summa solemnique pompa, die 19 Ianuarii huius 
anni M.DCCC.LXVI. publico cultui, magna populi romani affluen
tia, ibidem in ara maxima exposita est: ut hisce temporibus , 
quibus speciali Dei Providentia e latebris, ubi iamdiu delitesce-
b a t , denuo prodiisse videtur , Romani Pontificis et totius Ec
clesiae calamitatibus iuxta suum nomen benigne, potenter, cito-
que succurrat. 

Sanctissimus autem D. N. clementer deferens supplicibus votis 
Rmi Patris Nicolai Mauron Superioris Generalis Congregationis 
laudatae, sequentes preces (quae latine ex italico exemplari ver
timus) indulgentiis auxit, ut patebit ex Rescripto quod inferius 
post sequentes orationes adiicimus. 

P R E C E S 

IN HONOREM 

B. VIRGINIS MARIAE A PERPETUO SUCCURSU 
QUAE IN S. ALPHONSI AD EXQUILIAS COLITUR. 
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huius in Te confideutiae donum pro sua 
bonitate mihi largitus sit, quod tanquam 
aeternae meae salutis arrham teneo. Pri
dem, heu me miserum, quia ad Te con
fugere omiserim, concidi : tuo posthac 
praesidio munitum victurum me appri
me confido: nec dubito q u i n , si te in
vocavero, me adiutura s is . At vero timeo, 
ne occasione data peccandi id negligam, 
atque ita heu miser peream. Quod igitur 
a Te vehementer exopto, et ut mihi con
cedas pro viribus pos tu lo , hoc e s t , ut 
in omni tentatione et cum maligno hoste 
certamine, ad Te protinus confugiam, 
neque clamare desinam : Maria adiuva